INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

E B 
BATISTA:336
67568000110

Assinado de forma digital 
por E B 
BATISTA:33667568000110 
Dados: 2026.01.23 
09:53:55 -03'00'

RECIBO 

Recebemos do deputado federal Diego Leonardo de Andrade 
Carvalho, a quantia de R$ 9.800,00 (Nove mil e oitocentos reais), 
referente a nota fiscal n°4 emitida pela empresa E B BATISTA, 
inscrita no CNPJ 33.667.568/0001-10 em 23/01/2026 referente 
serviços prestados na competência de JANEIRO/2026, do 
pagamento efetuado pela divulgação de atividades parlamentar por